ОРЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2016 № 47/195
г. Орлов

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 43:25:310144:82, расположенного по адресу: Кировская
область, город Орлов.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава муниципального образования Орловское городское поселение Орловского
района Кировской области, протокола публичных слушаний от 23.09.2016 года,
Орловская городская Дума РЕШИЛА:

1. Предоставить разрешение на изменение основного вида разрешенного
использования земельного участка кадастровый номер 43:25:310144:82 с «земли,
не вовлеченные в градостроительную и иную деятельность» на условно
разрешенный вид использования «аллеи, скверы»

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 43:25310144:82, общей площадью 481 кв.м,
расположенный по адресу: Кировская область, город Орлов с разрешенного
использования земельного участка «земли, не вовлеченные в градостроительную
и иную деятельность» на условно разрешенный вид использования «аллеи,
скверы».

3. Изменения направить в филиал федерального государственного
бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии» по Кировской области.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов
местного самоуправления муниципального образования Орловское городское
поселение Орловского района Кировской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования

[ Данилов